
2023年 6月 28日 

 

 

 

 

役員就任挨拶状廃止のお知らせ 

 

 

山陽特殊製鋼株式会社は、昨今の環境意識の高まりやデジタル化推進の情勢を鑑み、

書面による役員就任挨拶状の送付を控えさせていただくことといたしました。 

当社の役員体制につきましては、当社ウェブサイトの下記ページにてご案内しており

ます。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

   

(会社情報／役員一覧) 

 https://www.sanyo-steel.co.jp/company/officer.php 

 

 

以上 

 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 山陽特殊製鋼株式会社 総務部広報グループ（TEL：079-235-6002） 

https://www.sanyo-steel.co.jp/company/officer.php

